2023年10月20日

各 位

                         会 社 名 株式会社マナベインテリアハーツ

                                                  代表者名 代表取締役社長  塚田 徹

                         (コード番号 7113 TOKYO PRO Market)

問合せ先 取締役マーケティング部長 兼

管理部門管掌   真鍋 光

                            電話番号  072-669-6771

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2024年５月期 第１四半期（2023年６月１日～2023年８月31日）において営業外収益（デリ

バティブ評価益）を計上しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１． 営業外収益（デリバティブ評価益）を計上

 当社は、2024年５月期 第１四半期において、為替デリバティブ取引の時価評価に基づくデリバティ

ブ評価益114,601千円を営業外収益に計上しました。

２． 今後の見通し

 上記の営業外収益につきましては、本日公表の「2024年５月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕

（非連結）」に反映しております。

以 上